
Багц  Босго үнэ  Тендерт оролцогч 

1                1,810,940.0 Монгол эм импекс концерн  ХХК              2,219,855.0 

2              46,310,800.0 Монгол эм импекс концерн  ХХК            46,310,000.0 

Монгол эм импекс концерн  ХХК            30,006,460.0 

Монос трейд ХХК            31,714,320.0 

Энто ХХК            49,556,000.0 

Ази фарм ХХК            59,575,000.0 

Монфа трейд ХХК            59,066,000.0 

Монгол фарм ХХК            56,337,000.0 

Мөнхийн тун ХХК            10,500,000.0 

Монгол фарм ХХК            10,320,000.0 

Ази фарм ХХК            44,478,500.0 

Монфа трейд ХХК            40,845,000.0 

Монгол фарм ХХК            38,774,500.0 

Мөнхийн тун ХХК              8,113,000.0 

Монфа трейд ХХК              7,482,000.0 

Монгол фарм ХХК              6,132,000.0 

Монос трейд ХХК              7,291,900.0 

Ази фарм ХХК            34,162,900.0 

Монфа трейд ХХК            27,267,200.0 

Монос трейд ХХК            27,301,120.0 

Монфа трейд ХХК            18,611,000.0 

Монос трейд ХХК            17,358,000.0 

10              41,537,000.0 Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК            41,524,000.0 

11              25,302,000.0 Түвшин энэрэл ХХК            25,281,000.0 

12              10,070,200.0 Монос трейд ХХК            10,602,900.0 

13              12,552,000.0 Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК            12,527,000.0 

Ази фарм ХХК            59,163,550.0 

Монфа трейд ХХК            52,439,500.0 

15              67,244,400.0 Монфа трейд ХХК            65,832,000.0 

16            150,325,000.0 Энто ХХК          150,309,000.0 

17              26,136,000.0 Монос трейд ХХК            70,023,800.0 

Монгол эм импекс концерн  ХХК          106,745,100.0 

Монфа трейд ХХК          106,760,000.0 

Ази фарм ХХК            54,112,990.0 

Монфа трейд ХХК            42,945,000.0 

Монос трейд ХХК            57,234,540.0 

Энто ХХК            14,316,000.0 

Ази фарм ХХК            17,938,800.0 

Монгол эм импекс концерн  ХХК            18,638,400.0 

Монфа трейд ХХК            17,628,000.0 

Тавин ус ХХК            36,920,000.0 

Мөнхийн тун ХХК            45,478,000.0 

Тавин ус ХХК          379,105,000.0 

Мөнхийн тун ХХК          492,750,000.0 

Нуган трейд ХХК          380,886,000.0 

Бүрэнхайрхан сервис ХХК          353,580,000.0 

23              82,970,300.0 Интерсайнс ХХК            82,970,300.0 

Мөнхийн тун ХХК            47,772,800.0 

Энто ХХК            53,724,000.0 

Монос трейд ХХК            54,164,000.0 

25              13,020,000.0 

Тавин ус ХХК            30,836,000.0 

Мөнхийн тун ХХК            28,595,000.0 

Сүвэн уул ХХК            34,289,153.0 26              35,123,500.0 

24              54,749,200.0 

19              44,193,600.0 

20              18,006,000.0 

21              35,601,700.0 

14              46,599,800.0 

18            106,834,100.0 

           501,450,000.0 22

9              13,673,600.0 

4              60,028,000.0 

             10,837,500.0 5

             42,110,500.0 6

             31,997,300.0 3

               7,737,000.0 7

8              27,304,200.0 

Эм ханган нийлүүлэх байгууллагын үнийн санал 

Тендерийн 

 Санал ирүүлсэн 

үнийн дүн  
 Хөнгөлөлт  



Медиконт ХХК            31,904,400.0 

Магос ХХК            35,020,000.0 

Тавин ус ХХК            43,071,150.0 

Мөнхийн тун ХХК            41,512,500.0 

Медиконт ХХК            47,423,420.0 

Биомед трейд ХХК            42,074,500.0 

Тавин ус ХХК              8,100,000.0 

Баянгол мед ХХК              7,200,000.0 

Сүвэн уул ХХК              7,592,700.0 

Чоногол трейд ХХК              8,540,400.0 

Монос трейд ХХК              7,326,000.0 

Тавин ус ХХК              6,840,000.0 

Биомед трейд ХХК              7,896,000.0 

30                4,690,000.0 Кильтуул ХХК              4,545,000.0 

31                2,300,000.0 

Нуган трейд ХХК            33,620,400.0 

Медиконт ХХК            32,927,400.0 

33              50,044,400.0 Л Хоёр ХХК            49,886,000.0 

Меджей ХХК            13,925,000.0 

Медиконт ХХК              8,811,000.0 

35              55,402,000.0 Илдэнгүн хошуу ХХК            71,830,000.0 

Мөнхийн тун ХХК            47,239,000.0 

Сүвэн уул ХХК            56,613,520.0 

Медиконт ХХК            48,484,480.0 

Тавин ус ХХК            19,522,400.0 

Мөнхийн тун ХХК            15,812,000.0 

Монхимо ХХК            15,998,400.0 

ДЕС ХХК              5,162,200.0 

Оюундент ХХК              5,531,100.0 

39              40,326,000.0 

40              25,000,000.0 

Медклиин ХХК            62,669,000.0 

Космостек монгол ХХК            64,428,800.0 

Гүн тэнгэрийн нар ХХК            61,793,240.0 

42                5,940,000.0 Медклиин ХХК              5,700,000.0 

43                7,488,450.0 Магос ХХК            13,995,000.0 

44            150,597,576.0 

Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК            38,690,000.0 

Их шүүдэргэнэ импорт ХХК            38,590,000.0 

46            280,000,000.0 Монгол фарм ХХК          528,000,000.0 

Мөнхийн тун ХХК          338,162,500.0 

Ази фарм ХХК          284,750,000.0 

48            150,000,000.0 Монос трейд ХХК          148,500,000.0 

49            364,000,000.0 Монос трейд ХХК          363,825,000.0 

50              77,417,000.0 Пролианс ХХК            77,417,000.0 

51            431,393,681.0 Сетунари ХХК          431,393,659.0 

52              75,948,640.0 Сетунари ХХК            75,946,986.0 

Сетунари ХХК          114,517,797.0 

Пролианс ХХК            99,305,700.0 

54              62,862,800.0 Лайфтроник ХХК            62,862,800.0 

Баянгол мед ХХК            69,818,000.0 

Илдэнгүн хошуу ХХК            65,406,000.0 

56              33,358,000.0 Пролианс ХХК            33,358,000.0 

57            162,904,000.0 Лайфтроник ХХК          171,017,000.0 

Илдэнгүн хошуу ХХК            45,798,500.0 

Лайфтроник ХХК            48,378,000.0 

Илдэнгүн хошуу ХХК          135,652,000.0 

Лайфтроник ХХК            49,720,000.0 

60              98,480,000.0 Лайфтроник ХХК          318,648,000.0 

61            185,746,000.0 Илдэнгүн хошуу ХХК          365,838,000.0 

62              15,801,500.0 Илдэнгүн хошуу ХХК            15,070,000.0 

Баянгол мед ХХК          178,431,000.0 

Илдэнгүн хошуу ХХК          187,671,000.0 

Монфа трейд ХХК          169,856,000.0 

64            386,589,333.0 Сетунари ХХК          429,512,363.0 

65              97,223,750.0 Итгэл эрүүл мэнд ХХК            96,655,250.0 

             59,620,000.0 59

           200,852,000.0 63

53            114,517,820.0 

             71,786,000.0 55

             46,102,000.0 58

             38,690,000.0 45

           285,000,000.0 47

37              16,033,600.0 

41              64,444,700.0 

               5,757,800.0 38

26              35,123,500.0 

27              42,869,100.0 

28                9,180,000.0 

             12,470,000.0 29

             14,560,000.0 34

36              49,679,000.0 

32              33,620,400.0 



66            113,530,456.0 Сетунари ХХК          171,624,148.0 

67                6,771,920.0 Илдэнгүн хошуу ХХК              5,828,900.0 

68            149,500,000.0 Лайфтроник ХХК          178,750,000.0 

69              13,501,000.0 

70              24,783,000.0 Илдэнгүн хошуу ХХК            26,016,100.0 

Илдэнгүн хошуу ХХК              5,648,500.0 

Монфа трейд ХХК              6,810,000.0 

Илдэнгүн хошуу ХХК            31,130,000.0 

Монфа трейд ХХК            34,580,000.0 

73            103,149,050.0 Лайфтроник ХХК          108,298,300.0 

74              58,587,200.0 Монфа трейд ХХК            52,968,000.0 

Лайфтроник ХХК          159,666,954.0 

Биосистемс ХХК              5,770,000.0 

76              74,783,280.0 Лайфтроник ХХК          126,896,000.0 

77                6,135,000.0 Монгол фарм ХХК              6,075,000.0 

Баянгол мед ХХК            90,765,200.0 

Монфа трейд ХХК            95,437,400.0 

Монгол фарм ХХК          103,851,000.0 

Магос ХХК          108,555,000.0 

Монос трейд ХХК          113,715,312.0 

        6,072,792,700.0 

ТҮХорооны гишүүн:                                                        Х.Насанжаргал 

ТҮХорооны дарга:                                                           М.Тунсаг 

ТҮХорооны нарийн бичгийн дарга:                               Б.Баярцэцэг 

ТҮХорооны гишүүн:                                                        С.Энхзаяа 

ТҮХорооны гишүүн:                                                        Б.Сарангуа

ТҮХорооны гишүүн:                                                        А.Шинэхүү 

ТҮХорооны гишүүн:                                                        О.Өлзийбаяр

ТҮХорооны гишүүн:                                                        Г.Гантуяа

ТҮХорооны гишүүн:                                                        И.Балжинням

               5,770,000.0 75

           130,479,720.0 78

               5,654,000.0 71

             37,927,884.0 72



1.0 2.0
Борлуулалтын 

орлогын дундаж 
1.0 2.0

Багцын 

үнийн дүнд 

борлуулалт

ын орлогын 

дундажын 

эзлэх хувь 

Шаардлагад 

тэнцэх эсэх 

     57,891,804.2      33,304,343.0      45,598,073.6      16,194,526.8      16,401,285.8            0.00 

     57,891,804.2      33,304,343.0      45,598,073.6      16,194,526.8      16,401,285.8            0.10 

     57,891,804.2      33,304,343.0      45,598,073.6      16,194,526.8      16,401,285.8            0.07 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            0.26 

     23,156,017.7      13,508,502.6      18,332,260.2        3,931,027.8        4,274,009.3            0.27 

     58,067,675.7      35,001,560.2      46,534,618.0      25,026,417.2      25,446,856.4            0.13 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.54 

     10,925,322.3        6,864,662.8        8,894,992.6        3,005,667.7        3,452,057.7            0.63 

     13,932,056.7      14,163,958.0      14,048,007.4        3,485,973.6        5,087,191.5            0.07 

     10,925,322.3        6,864,662.8        8,894,992.6        3,005,667.7        3,452,057.7            0.12 

     58,067,675.7      35,001,560.2      46,534,618.0      25,026,417.2      25,446,856.4            0.10 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.38 

     10,925,322.3        6,864,662.8        8,894,992.6        3,005,667.7        3,452,057.7            0.44 

     13,932,056.7      14,163,958.0      14,048,007.4        3,485,973.6        5,087,191.5            0.06 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.07 

     10,925,322.3        6,864,662.8        8,894,992.6        3,005,667.7        3,452,057.7            0.07 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            0.06 

     58,067,675.7      35,001,560.2      46,534,618.0      25,026,417.2      25,446,856.4            0.07 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.25 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            0.22 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.17 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            0.14 

     26,449,554.0      12,399,304.4      19,424,429.2           216,193.0           219,640.4            0.21 

       2,999,695.2        1,932,357.1        2,466,026.2        2,390,524.1        2,418,791.8            1.03 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            0.09 

     26,449,554.0      12,399,304.4      19,424,429.2           216,193.0           219,640.4            0.06 

     58,067,675.7      35,001,560.2      46,534,618.0      25,026,417.2      25,446,856.4            0.13 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.48 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.61 

     23,156,017.7      13,508,502.6      18,332,260.2        3,931,027.8        4,274,009.3            0.82 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            0.56 

     57,891,804.2      33,304,343.0      45,598,073.6      16,194,526.8      16,401,285.8            0.23 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.98 

     58,067,675.7      35,001,560.2      46,534,618.0      25,026,417.2      25,446,856.4            0.12 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.40 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            0.46 

     23,156,017.7      13,508,502.6      18,332,260.2        3,931,027.8        4,274,009.3            0.08 

     58,067,675.7      35,001,560.2      46,534,618.0      25,026,417.2      25,446,856.4            0.04 

     57,891,804.2      33,304,343.0      45,598,073.6      16,194,526.8      16,401,285.8            0.04 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.16 

     10,616,629.4        5,996,001.9        8,306,315.7        1,091,761.1        1,102,139.4            0.44 

     13,932,056.7      14,163,958.0      14,048,007.4        3,485,973.6        5,087,191.5            0.32 

     10,616,629.4        5,996,001.9        8,306,315.7        1,091,761.1        1,102,139.4            4.56 

     13,932,056.7      14,163,958.0      14,048,007.4        3,485,973.6        5,087,191.5            3.51 

       1,149,506.9           815,660.3           982,583.6           714,281.6           730,083.9           38.76 

          912,671.9           582,211.6           747,441.8           438,202.4           441,157.1           47.31 

     10,132,472.1        5,621,219.6        7,876,845.9        1,751,886.1        1,744,607.8            1.05 

     13,932,056.7      14,163,958.0      14,048,007.4        3,485,973.6        5,087,191.5            0.34 

     23,156,017.7      13,508,502.6      18,332,260.2        3,931,027.8        4,274,009.3            0.29 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            0.44 

                      -   #DIV/0!

     10,616,629.4        5,996,001.9        8,306,315.7        1,091,761.1        1,102,139.4            0.37 

     13,932,056.7      14,163,958.0      14,048,007.4        3,485,973.6        5,087,191.5            0.20 

       5,828,140.1        4,451,174.6        5,139,657.4           383,875.0           397,029.3            0.67 

Санхүүгийн чадварын 

дүгнэлт 
Ашиг алдагдал  / мян.төг /Борлуулалтын орлого  / мян.төг /



            10,000.0               5,000.0                  792.0         638.09 

          215,084.5           231,203.4           223,144.0           138,190.9           140,489.6           15.69 

     10,616,629.4        5,996,001.9        8,306,315.7        1,091,761.1        1,102,139.4            0.52 

     13,932,056.7      14,163,958.0      14,048,007.4        3,485,973.6        5,087,191.5            0.30 

            10,000.0               5,000.0                  792.0         948.47 

       2,561,835.2        2,811,289.3        2,686,562.3           283,836.8           311,168.4            1.57 

     10,616,629.4        5,996,001.9        8,306,315.7        1,091,761.1        1,102,139.4            0.10 

       5,192,614.4        2,199,599.7        3,696,107.1        4,434,270.8        4,870,131.6            0.19 

       5,828,140.1        4,451,174.6        5,139,657.4           383,875.0           397,029.3            0.15 

     11,552,754.8        3,733,289.5        7,643,022.2        4,057,121.4        4,050,762.0            0.11 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            0.06 

     10,616,629.4        5,996,001.9        8,306,315.7        1,091,761.1        1,102,139.4            0.08 

       2,561,835.2        2,811,289.3        2,686,562.3           283,836.8           311,168.4            0.29 

          217,209.8             66,582.6           141,896.2           182,294.0           184,584.3            3.20 

                      -   #DIV/0!

       1,149,506.9           815,660.3           982,583.6           714,281.6           730,083.9            3.42 

            10,000.0               5,000.0                  792.0         658.55 

       3,178,543.6        1,589,271.8           632,339.5            3.14 

       3,170,931.7        3,041,193.4        3,106,062.6        1,322,701.9        1,412,379.1            0.45 

            10,000.0               5,000.0                  792.0         176.22 

       2,042,054.9        1,021,027.5        1,173,859.6            7.04 

     13,932,056.7      14,163,958.0      14,048,007.4        3,485,973.6        5,087,191.5            0.34 

       5,828,140.1        4,451,174.6        5,139,657.4           383,875.0           397,029.3            1.10 

            10,000.0               5,000.0                  792.0         969.69 

     10,616,629.4        5,996,001.9        8,306,315.7        1,091,761.1        1,102,139.4            0.24 

     13,932,056.7      14,163,958.0      14,048,007.4        3,485,973.6        5,087,191.5            0.11 

       2,579,479.0        3,432,234.2        3,005,856.6        2,512,982.4        3,432,620.8            0.53 

       1,062,689.8        1,402,040.4        1,232,365.1           263,989.2           371,056.2            0.42 

       1,157,821.2           661,360.2           909,590.7           278,908.0             80,116.6            0.61 

                      -   #DIV/0!

                      -   #DIV/0!

       1,355,348.4           843,841.4        1,099,594.9           465,820.6           637,125.5            5.70 

          303,313.5           460,451.2           381,882.4               2,248.6           258,216.6           16.87 

       1,030,848.1           667,091.8           848,970.0             50,485.9           192,859.2            7.28 

       1,355,348.4           843,841.4        1,099,594.9           465,820.6           637,125.5            0.52 

          215,084.5           231,203.4           223,144.0           138,190.9           140,489.6            6.27 

                      -   #DIV/0!

     26,449,554.0      12,399,304.4      19,424,429.2           216,193.0           219,640.4            0.20 

       7,727,054.8        4,850,456.8        6,288,755.8        4,443,749.2        5,348,330.8            0.61 

     10,925,322.3        6,864,662.8        8,894,992.6        3,005,667.7        3,452,057.7            5.94 

     13,932,056.7      14,163,958.0      14,048,007.4        3,485,973.6        5,087,191.5            2.41 

     58,067,675.7      35,001,560.2      46,534,618.0      25,026,417.2      25,446,856.4            0.61 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            1.20 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            2.93 

       8,537,054.9        3,473,049.8        6,005,052.4        1,998,476.2        2,593,419.2            1.29 

     17,542,940.9        9,298,574.4      13,420,757.7        7,870,707.6        8,206,355.6            3.21 

     17,542,940.9        9,298,574.4      13,420,757.7        7,870,707.6        8,206,355.6            0.57 

     17,542,940.9        9,298,574.4      13,420,757.7        7,870,707.6        8,206,355.6            0.85 

       8,537,054.9        3,473,049.8        6,005,052.4        1,998,476.2        2,593,419.2            1.65 

     11,895,721.7        4,293,873.8        8,094,797.8        4,816,808.7        3,258,620.2            0.78 

       5,192,614.4        2,199,599.7        3,696,107.1        4,434,270.8        4,870,131.6            1.89 

       2,042,054.9        1,021,027.5        1,173,859.6            6.41 

       8,537,054.9        3,473,049.8        6,005,052.4        1,998,476.2        2,593,419.2            0.56 

     11,895,721.7        4,293,873.8        8,094,797.8        4,816,808.7        3,258,620.2            2.11 

       2,042,054.9        1,021,027.5        1,173,859.6            4.49 

     11,895,721.7        4,293,873.8        8,094,797.8        4,816,808.7        3,258,620.2            0.60 

       2,042,054.9        1,021,027.5        1,173,859.6           13.29 

     11,895,721.7        4,293,873.8        8,094,797.8        4,816,808.7        3,258,620.2            0.61 

     11,895,721.7        4,293,873.8        8,094,797.8        4,816,808.7        3,258,620.2            3.94 

       2,042,054.9        1,021,027.5        1,173,859.6           35.83 

       2,042,054.9        1,021,027.5        1,173,859.6            1.48 

       5,192,614.4        2,199,599.7        3,696,107.1        4,434,270.8        4,870,131.6            4.83 

       2,042,054.9        1,021,027.5        1,173,859.6           18.38 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            1.57 

     17,542,940.9        9,298,574.4      13,420,757.7        7,870,707.6        8,206,355.6            3.20 

       2,391,220.1           779,623.7        1,585,421.9        1,192,296.5        1,113,067.1            6.10 



     17,542,940.9        9,298,574.4      13,420,757.7        7,870,707.6        8,206,355.6            1.28 

       2,042,054.9        1,021,027.5        1,173,859.6            0.57 

     11,895,721.7        4,293,873.8        8,094,797.8        4,816,808.7        3,258,620.2            2.21 

                      -   #DIV/0!

       2,042,054.9        1,021,027.5        1,173,859.6            2.55 

       2,042,054.9        1,021,027.5        1,173,859.6            0.55 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.06 

       2,042,054.9        1,021,027.5        1,173,859.6            3.05 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.32 

     11,895,721.7        4,293,873.8        8,094,797.8        4,816,808.7        3,258,620.2            1.34 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.49 

     11,895,721.7        4,293,873.8        8,094,797.8        4,816,808.7        3,258,620.2            1.97 

       1,670,344.2           830,385.3        1,250,364.8           (80,200.1)             73,428.0            0.46 

     11,895,721.7        4,293,873.8        8,094,797.8        4,816,808.7        3,258,620.2            1.57 

     10,925,322.3        6,864,662.8        8,894,992.6        3,005,667.7        3,452,057.7            0.07 

       5,192,614.4        2,199,599.7        3,696,107.1        4,434,270.8        4,870,131.6            2.46 

     13,370,490.1        8,333,284.8      10,851,887.5        3,645,189.9        4,394,704.9            0.88 

     10,925,322.3        6,864,662.8        8,894,992.6        3,005,667.7        3,452,057.7            1.17 

          215,084.5           231,203.4           223,144.0           138,190.9           140,489.6           48.65 

     16,395,350.8        8,433,903.3      12,414,627.1           510,643.2           329,668.0            0.92 



Багц  Босго үнэ  Тендерт оролцогч 

1 1,810,940.0         -                       1,829,355             

2 46,310,800.0       Монгол эм импекс концерн 46,310,000          46,310,000          

3 31,997,300.0       Монгол эм импекс концерн 30,006,460          30,006,460          

4 60,028,000.0       Монфа трейд ХХК 59,066,000          59,066,000          

5 10,837,500.0       Монгол фарм ХХК 10,320,000          10,320,000          

6 42,110,500.0       Монгол фарм ХХК 38,774,500          38,774,500          

7 7,737,000.0         Монос трейд ХХК 7,291,900            7,291,900            

8 27,304,200.0       Монфа трейд ХХК 27,267,200          27,267,200          

9 13,673,600.0       -                       13,646,150           

10 41,537,000.0       Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК 41,524,000          41,524,000          

11 25,302,000.0       Түвшин энэрэл ХХК 25,281,000          25,281,000          

12 10,070,200.0       Монос трейд ХХК 10,059,500          10,059,500          

13 12,552,000.0       Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК 12,527,000          12,527,000          

14 46,599,800.0       -                       46,582,000           

15 67,244,400.0       Монфа трейд ХХК 65,832,000          65,832,000          

16 150,325,000.0     -                       150,325,000         

17 26,136,000.0       -                       29,293,550           

18 106,834,100.0     Монгол эм импекс концерн 106,745,100        106,745,100        

19 44,193,600.0       Монфа трейд ХХК 42,945,000          42,945,000          

20 18,006,000.0       Монфа трейд ХХК 17,628,000          17,628,000          

21 35,601,700.0       Тавин ус ХХК 35,601,700          35,601,700          

22 501,450,000.0     Мөнхийн тун ХХК 492,750,000        492,750,000        

23 82,970,300.0       Интерсайнс ХХК 82,970,300          82,970,300          

24 54,749,200.0       Монос трейд ХХК 54,164,000          54,164,000          

25 13,020,000.0       -                       13,075,000           

26 35,123,500.0       Мөнхийн тун ХХК 28,595,000          28,595,000          

27 42,869,100.0       Мөнхийн тун ХХК 41,512,500          41,512,500          

28 9,180,000.0         Чоногол трейд ХХК 8,540,400            8,540,400            

29 12,470,000.0       Биомед ХХК          7,896,000.0 7,896,000            

30 4,690,000.0         -                       4,690,000             

31 2,300,000.0         -                       2,300,000             

32 33,620,400.0       Медиконт ХХК 32,927,400          32,927,400          

33 50,044,400.0       Л Хоёр ХХК 49,886,000          49,886,000          

34 14,560,000.0       Медиконт ХХК 8,811,000            8,811,000            

35 55,402,000.0       -                       55,770,000           

36 49,679,000.0       Мөнхийн тун ХХК 47,239,000          47,239,000          

37 16,033,600.0       Мөнхийн тун ХХК 15,812,000          15,812,000          

38 5,757,800.0         ДЕС ХХК 5,162,200            5,162,200            

39 40,326,000.0       -                       40,326,000           

40 25,000,000.0       -                       25,000,000           

41 64,444,700.0       Гүн тэнгэрийн нар ХХК 61,793,240          61,793,240          

42 5,940,000.0         Медклиин ХХК 5,700,000            5,700,000            

43 7,488,450.0         -                       7,745,000             

44 150,597,576.0     -                       150,597,576         

45 38,690,000.0       Их шүүдэргэнэ импорт ХХК 38,590,000          38,590,000          

46 280,000,000.0     -                       325,000,000         

47 285,000,000.0     -                       284,400,000         

48 150,000,000.0     Монос трейд ХХК 148,500,000        148,500,000        

49 364,000,000.0     Монос трейд ХХК 363,825,000        363,825,000        

3,221,617,666.0  2,071,853,400.0  1,150,579,631.0  

50 77,417,000.0       Пролианс ХХК 77,417,000          77,417,000          

51 431,393,681.0     Сетунари ХХК 431,393,659        431,393,659        

52 75,948,640.0       Сетунари ХХК 75,946,986          75,946,986          

53 114,517,820.0     Сетунари ХХК 114,517,797        114,517,797        

54 62,862,800.0       Лайфтроник ХХК 62,862,800          62,862,800          

 Дахин тендерийн 

босго үнэ 

2021 оны хамгийн сайн үнэлгээтэй багцуудын товчоо. 

Тендерийн  Санал ирүүлсэн 

үнийн дүн  

 Гэрээ байгуулах 

үнийн дүн 



55 71,786,000.0       Илдэнгүн хошуу ХХК 65,406,000          65,406,000          

56 33,358,000.0       Пролианс ХХК 33,358,000          33,358,000          

57 162,904,000.0     Лайфтроник ХХК 162,903,400        162,903,400        

58 46,102,000.0       Илдэнгүн хошуу ХХК 45,798,500          45,798,500          

59 59,620,000.0       Лайфтроник ХХК 49,720,000          49,720,000          

60 98,480,000.0       -                       98,670,000           

61 185,746,000.0     -                       186,129,000         

62 15,801,500.0       Илдэнгүн хошуу ХХК 15,070,000          15,070,000          

63 200,852,000.0     Илдэнгүн хошуу ХХК 187,671,000        187,671,000        

64 386,589,333.0     -                       446,895,143         

65 97,223,750.0       Итгэл эрүүл мэнд ХХК 96,655,250          96,655,250          

66 113,530,456.0     -                       117,293,286         

67 6,771,920.0         Илдэнгүн хошуу ХХК 5,828,900            5,828,900            

68 149,500,000.0     -                       149,490,000         

69 13,501,000.0       -                       13,501,000           

70 24,783,000.0       Илдэнгүн хошуу ХХК 24,783,000          24,783,000          

71 5,654,000.0         Илдэнгүн хошуу ХХК 5,648,500            5,648,500            

72 37,927,884.0       Илдэнгүн хошуу ХХК 31,130,000          31,130,000          

73 103,149,050.0     Лайфтроник ХХК 103,148,980        103,148,980        

74 58,587,200.0       Монфа трейд ХХК 52,968,000          52,968,000          

75 5,770,000.0         -                       6,000,000             

76 74,783,280.0       -                       94,308,500           

77 6,135,000.0         Монгол фарм ХХК 6,075,000            6,075,000            

78 130,479,720.0     Баянгол мед ХХК 90,765,200          90,765,200          

2,851,175,034     1,739,067,972     1,112,286,929     

6,072,792,700     3,810,921,372     2,262,866,560     

ТҮХорооны дарга:                                                           М.Тунсаг 

ТҮХорооны нарийн бичгийн дарга:                               Б.Баярцэцэг 

ТҮХорооны гишүүн:                                                        С.Энхзаяа 

ТҮХорооны гишүүн:                                                        Б.Сарангуа

ТҮХорооны гишүүн:                                                        А.Шинэхүү 

ТҮХорооны гишүүн:                                                        О.Өлзийбаяр

ТҮХорооны гишүүн:                                                        Г.Гантуяа

ТҮХорооны гишүүн:                                                        И.Балжинням

ТҮХорооны гишүүн:                                                        Х.Насанжаргал 



д/д
Тендерийн 

багц 

 Дахин тендерийн 

босго үнэ 

 Оролцогч 

байгууллага  

 Санал ирүүлсэн 

үнийн дүн  

 Гэрээ байгуулах 

үнийн дүн  

1 1                  1,829,355 МЭИК ХХК 2,494,085.0           1,829,355.0            

2 9                13,646,150 Монос трейд ХХК 13,325,400.0         13,325,400.0          

Ази фарм ХХК 52,899,460.0         

Монос трейд ХХК 46,565,640.0         46,565,640.0          

4 16              150,325,000 Энто ХХК 150,309,000.0       150,309,000.0       

5 17                29,293,550 Монос трейд ХХК 26,022,150.0         26,022,150.0          

6 25                13,075,000 Монос трейд ХХК 12,975,000.0         12,975,000.0          

7 30                  4,690,000 Кильтуул ХХК 4,690,000.0            

8 31                  2,300,000 

9 35                55,770,000 Илдэнгүн хошуу ХХК 55,385,000.0         55,385,000.0          

10 39                40,326,000 Глобал ацетилен ХХК 40,326,000.0          

11 40                25,000,000 ЦССҮТөв 25,000,000.0          

12 43                  7,745,000 Магос ХХК 7,745,000.0            

13 44              150,597,576 ДОХ/БЗДХ 150,597,576.0       

Мөнхийн тун ХХК 325,000,000.0       

Эмийн үйлдвэр импекс 286,000,000.0       

Сүвэн уул ХХК 324,000,000.0       

Дөмөн ХХК 266,000,000.0       266,000,000.0       

Медиконт ХХК 279,620,000.0       

Бүрэнхайрхан ХХК 269,000,000.0       

Мөнхийн тун ХХК 284,257,500.0       284,257,500.0       

Ази фарм ХХК 292,000,000.0       

16 60                98,670,000 Лайфтроник ХХК 98,472,000.0         98,472,000.0          

17 61              186,129,000 Илдэнгүн хошуу ХХК 155,364,000.0       155,364,000.0       

18 64              446,895,143 Сетунари ХХК 446,414,652.0       446,414,652.0       

19 66              117,293,286 Сетунари ХХК 117,293,280.0       117,293,280.0       

20 68              149,490,000 Лайфтроник ХХК 149,490,000.0       149,490,000.0       

21 69                13,501,000 

22 75                  6,000,000 

23 76                94,308,500 Лайфтроник ХХК 88,808,500.0         88,808,500.0          

2,262,866,560          2,140,870,053.0    Нийт дүн 

             325,000,000 4614

ДАХИН ТЕНДЕРИЙН ХЯНАН ҮЗСЭН ХҮСНЭГТ 

3 14                46,582,000 

15 47              284,400,000 



Багц  Босго үнэ  Тендерт оролцогч 

1 1,810,940.0                 Монгол эм импекс концерн 1,829,355                  

2 46,310,800.0               Монгол эм импекс концерн 46,310,000                

3 31,997,300.0               Монгол эм импекс концерн 30,006,460                

4 60,028,000.0               Монфа трейд ХХК 59,066,000                

5 10,837,500.0               Монгол фарм ХХК 10,320,000                

6 42,110,500.0               Монгол фарм ХХК 38,774,500                

7 7,737,000.0                 Монос трейд ХХК 7,291,900                  

8 27,304,200.0               Монфа трейд ХХК 27,267,200                

9 13,673,600.0               Монос трейд ХХК 13,325,400                

10 41,537,000.0               Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК 41,524,000                

11 25,302,000.0               Түвшин энэрэл ХХК 25,281,000                

12 10,070,200.0               Монос трейд ХХК 10,059,500                

13 12,552,000.0               Ай Ви Ко Интернэшнл ХХК 12,527,000                

14 46,599,800.0               Монос трейд ХХК 46,565,640                

15 67,244,400.0               Монфа трейд ХХК 65,832,000                

16 150,325,000.0             Энто ХХК 150,309,000              

17 26,136,000.0               Монос трейд ХХК 26,022,150                

18 106,834,100.0             Монгол эм импекс концерн 106,745,100              

19 44,193,600.0               Монфа трейд ХХК 42,945,000                

20 18,006,000.0               Монфа трейд ХХК 17,628,000                

21 35,601,700.0               Тавин ус ХХК 35,601,700                

22 501,450,000.0             Мөнхийн тун ХХК 492,750,000              

23 82,970,300.0               Интерсайнс ХХК 82,970,300                

24 54,749,200.0               Монос трейд ХХК 54,164,000                

25 13,020,000.0               Монос трейд ХХК 12,975,000                

26 35,123,500.0               Мөнхийн тун ХХК 28,595,000                

27 42,869,100.0               Мөнхийн тун ХХК 41,512,500                

28 9,180,000.0                 Чоногол трейд ХХК 8,540,400                  

29 12,470,000.0               Биомед ХХК 7,896,000                  

30 4,690,000.0                 Кильтуул ХХК 4,690,000                  

31 2,300,000.0                 

32 33,620,400.0               Медиконт ХХК 32,927,400                

33 50,044,400.0               Л Хоёр ХХК 49,886,000                

34 14,560,000.0               Медиконт ХХК 8,811,000                  

35 55,402,000.0               Илдэнгүн хошуу ХХК 55,385,000                

36 49,679,000.0               Мөнхийн тун ХХК 47,239,000                

37 16,033,600.0               Мөнхийн тун ХХК 15,812,000                

38 5,757,800.0                 ДЕС ХХК 5,162,200                  

39 40,326,000.0               Глобал ацетилен ХХК 40,326,000                

40 25,000,000.0               ЦССҮТөв 25,000,000                

41 64,444,700.0               Гүн тэнгэрийн нар ХХК 61,793,240                

42 5,940,000.0                 Медклиин ХХК 5,700,000                  

43 7,488,450.0                 Магос ХХК 7,745,000                  

44 150,597,576.0             ДОХ-ын НҮБ 150,597,576              

45 38,690,000.0               Их шүүдэргэнэ импорт ХХК 38,590,000                

46 280,000,000.0             Дөмөн ХХК 266,000,000              

47 285,000,000.0             Мөнхийн тун ХХК 284,257,500              

48 150,000,000.0             Монос трейд ХХК 148,500,000              

49 364,000,000.0             Монос трейд ХХК 363,825,000              

2021 оны хамгийн сайн үнэлгээтэй багцуудын товчоо. 

Тендерийн  Эхний тендерийн 

гэрээ байгуулсан 

үнийн дүн  

 Дахин тендерийн 

гэрээ байгуулсан 

үнийн дүн  



3,221,617,666.0          2,071,853,400           1,085,027,621           

50 77,417,000.0               Пролианс ХХК 77,417,000                

51 431,393,681.0             Сетунари ХХК 431,393,659              

52 75,948,640.0               Сетунари ХХК 75,946,986                

53 114,517,820.0             Сетунари ХХК 114,517,797              

54 62,862,800.0               Лайфтроник ХХК 62,862,800                

55 71,786,000.0               Илдэнгүн хошуу ХХК 65,406,000                

56 33,358,000.0               Пролианс ХХК 33,358,000                

57 162,904,000.0             Лайфтроник ХХК 162,903,400              

58 46,102,000.0               Илдэнгүн хошуу ХХК 45,798,500                

59 59,620,000.0               Лайфтроник ХХК 49,720,000                

60 98,480,000.0               Лайфтроник ХХК 98,472,000                

61 185,746,000.0             Илдэнгүн хошуу ХХК 155,364,000              

62 15,801,500.0               Илдэнгүн хошуу ХХК 15,070,000                

63 200,852,000.0             Илдэнгүн хошуу ХХК 187,671,000              

64 386,589,333.0             Сетунари ХХК 446,414,652              

65 97,223,750.0               Итгэл эрүүл мэнд ХХК 96,655,250                

66 113,530,456.0             Сетунари ХХК 117,293,280              

67 6,771,920.0                 Илдэнгүн хошуу ХХК 5,828,900                  

68 149,500,000.0             Лайфтроник ХХК 149,490,000              

69 13,501,000.0               

70 24,783,000.0               Илдэнгүн хошуу ХХК 24,783,000                

71 5,654,000.0                 Илдэнгүн хошуу ХХК 5,648,500                  

72 37,927,884.0               Илдэнгүн хошуу ХХК 31,130,000                

73 103,149,050.0             Лайфтроник ХХК 103,148,980              

74 58,587,200.0               Монфа трейд ХХК 52,968,000                

75 5,770,000.0                 

76 74,783,280.0               Лайфтроник ХХК 88,808,500                

77 6,135,000.0                 Монгол фарм ХХК 6,075,000                  

78 130,479,720.0             Баянгол мед ХХК 90,765,200                

2,851,175,034             1,739,067,972           1,055,842,432           

6,072,792,700             3,810,921,372           2,140,870,053           

              121,001,275 

           6,572,792,000 

ТҮХорооны дарга:                                                           М.Тунсаг               621,000,575 

ТҮХорооны нарийн бичгийн дарга:                               Б.Баярцэцэг 

ТҮХорооны гишүүн:                                                        С.Энхзаяа 

ТҮХорооны гишүүн:                                                        Б.Сарангуа

ТҮХорооны гишүүн:                                                        А.Шинэхүү 

ТҮХорооны гишүүн:                                                        О.Өлзийбаяр

ТҮХорооны гишүүн:                                                        Г.Гантуяа

ТҮХорооны гишүүн:                                                        И.Балжинням

ТҮХорооны гишүүн:                                                        Х.Насанжаргал 


